Mill-IИCTEPCTBO КУЛЬТУРЫ КРАСНО РСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное учреждение культу ы Краснодарского края

"Краснодарский государстве ный
историко-археологический музей-заповедник им. Е.Д.Фелицына"

ПРИКАЗ

№

Об утверждении прейскуранта входной пл ты на посещение
стационарной выставки "Мир виртуальной ре льности" в ГБУККК

"КГИАМЗ им. Е.Д. Фелицы

В целях выполнения приказа ГБУК КК "КГ МЗ им. Е.Д. Фелицына"
от 20.02.2024 № 100-ос "О создании стационарной в ставки "Мир виртуальной
реальности", в соответствии с уставом, пр и к азы в ю:

1. Утвердить с 23.02.2024 прейскурант вход ой платы на посещение
стационарной выставки "Мир виртуальной реальное и" в ГБУК КК "КГИАМЗ
им. Е.Д. Фелицына" согласно приложению, к настоя· ему приказу.

2. Заведующему билетными кассами Пустово Н.В. внести изменения в
программное обеспечение ККТ и в билетную систему по головному
учреждению.

3. Заместителю генерального директора Волко ав О.Г.:
- обеспечить в наглядной и доступной форме дл посетителей наличие

прейскурантов цен в зоне касс;
- разместить прейскурант цен на официальном айте учреждения.
4. Экономисту 1 категории планово-экономиче кого отдела Поповой Е.В.

ознакомить с настоящим приказом ответственных ра
5. Настоящий приказ вступает в силу с момен подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего прик а оставляю за собой.

Генеральный директор Е.Н. Супрунова

3

Прилож ние
к приказу ГБУК "КГИАМЗ
им. Е.Д. Фелицына"
от diJ.a/, 2024 г. № ✓CJA/-oc

Прейскурант входной платы на посещение стационарной выставки
"Мир виртуальной реальности" в ГБУI< КК "КГИАМЗ

им. Е.Д. Фелицына" (6+)

Наименование Цена, руб./чел.

Посетители без льгот
500-00

Дети 4 - 16 лет
Инвалиды I, II групп
Многодетные семьи
Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения
родителей, находящиеся в детских домах, школах -
интернатах
Льготные (платно)

450-00

Дети-инвалиды бесплатно
Участники, ветераны и инвалиды ВОВ, боевых
действий бесплатно
Герои Советского Союза, Герои РФ, полные кавалерь
ордена Славы бесплатно

Примечание:
- детям дошкольного возраста до 4 лет - бесплатное посещение, без предоставления БСО;
- льготные категории посетителей определяются в соответствии с приложением № 2
к приказу ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д.Фелицына" от 29.03.202 №146-ос